ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

29.05.2019 № 433

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской
области от 18.07.2017 № 440

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
информацией  МАУ  «МФЦ Городецкого района»,  Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации из Реестра объектов муниципальной
собственности города Заволжья», утвержденный постановлением Администрации
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от
18.07.2017 № 440  следующее изменение:

1) в разделе I. Общие положения:
а)   пункт 1.3. после слов: «дом 15,» дополнить словами: «помещение 6г».
2. Отделу по общим вопросам организовать опубликование  настоящего

постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                            О.Н.Жесткова